e materiais novos e originais necessários, de reposição imediata (mediante ressarcimento), 
necessários para execução dos serviços na Câmara Municipal de Vitória da Conquista.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa 
Jurídica.

VALOR MENSAL: R$ 1.150,00 (um mil cento e cinquenta reais)
VALOR TOTAL: R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais) para o período de 12 (doze) me-

ses, sendo que, R$ 8.050,00 (oito mil e cinquenta reais) corresponde ao valor para o exercício 
financeiro de 2021.

VIGÊNCIA: 22 de junho de 2021 a 22 de junho de 2022
PERÍODO: 12 (doze) meses
PROCESSO LICITATÓRIO 012/2021: DISPENSA DE LICITAÇÃO 007/2021
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e Decreto 9.412/2018.

[...]

componentes e materiais novos e originais necessários, de reposição imediata (mediante ressar-
cimento), necessários para execução dos serviços na Câmara Municipal de Vitória da Conquista.

Favorecido: ELEVADORES ATLAS SCHINDLER S/A
CNPJ: 00.028.986.0004-50

Valor Mensal: R$ 1.150,00 (um mil cento e cinquenta reais)
Valor Total: R$ 13.800,00 (treze mil e oitocentos reais)
Vigência: 22 de junho de 2021 a 22 de junho de 2022
Período: 12 (doze) meses
Dotação Orçamentária: 3.3.9.0.39.00.000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.
Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93 e Decreto 9.412/2018.